
UCHWAŁA NR XXX/155/2017 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/137/2017 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków mieszkalnych lub ich części oraz 
budynków mieszkalno-użytkowych lub ich części, w których zostanie wykonany remont elewacji 

frontowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 617 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/137/2017 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków mieszkalnych lub ich części oraz budynków 
mieszkalno-użytkowych lub ich części, w których zostanie wykonany remont elewacji frontowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Czapiewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 26 lipca 2017 r.

Poz. 2806


		2017-07-26T10:34:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




